



**КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 124  
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

*мкр. Гірницький 33А, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50057,  
тел. (097) 555-34-67, sh124@ukr.net, код ЄДРПОУ 33355806*

11.02.2021 № 487

На № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику відділу освіти виконкому  
Саксаганської районної у місті ради  
Іванову А.С.

Інформація  
щодо складання проекту кошторису на 2021 рік в КЗШ №124

Код	Найменування видатків	Кількість	Ціна за одиницю	Сума (грн.)
2000	<b>Поточні видатки (найменування)</b>			
2200	<b>Використання товарів і послуг, у тому числі:</b>			
2210	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар:			
	пожежна сигналізація			1 750 000
	блискавковідводи (шпиль на будівлі)	1шт		5 500
	металопластикові вікна - 610шт	1421,3м <sup>2</sup>	1502,15м <sup>2</sup>	1 037 000
	охорона система закладу з відео спостереженням			450 000
	система оповіщення по ПБ			10 000
	протигаз	65шт	550	35 750
	Проведення досліджень води, поверхонь в їдальні			10 000
	<b>господарський інвентар:</b> сапи з держаками	30 шт	95	2 850
	Граблі зубчасті з держаками	25шт	95	2 375
	граблі віялові з держаками	20шт	120	2 400
	мітли пластикові	20шт	80	1 600
	віники	50шт	60	3 000
	совок	5шт	100	500
	комплект для прибирання	15шт	120	1 800
	рукавиці робочі	50пар	12	600
	рукавиці робочі 12 розмір	10пар	25	250
	рукавиці гумові XL	150пар	25	3 750
	спецодяг для персоналу (халати)	5 шт	200	1 000
	лампи LED з малим цоколем	100шт	135	13 500

	лампи LED звичайна	100шт	45	4 500
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали			5 000
	Одноразові маски	1000шт	3	3 000
	Антисептик	20л	325	1 300
	Рукавиці одноразові	1000шт	359	3 590
	Одноразові халати на кнопках	1000шт	23	23 000
2230	Продукти харчування (планова кількість дітей за контингентом)			
	1-4 класи (дітей)	240		
	Пільгова категорія ( дітей)	28		
2240	Оплата послуг (крім комунальних) (поточний ремонт при наявності дефектного акту, об'єм, ціна, сума; послуги з перевірки приладів обліку, перезарядки вогнегасників та інші)			
	перезарядка вогнегасників	47шт		7 050
	перевірка пожежного крану	1шт		200
	оплата за навчальні курси по тепlopостачанню та електропостачанню	1чол		1 000
	оплата промивки та іспиту системи опалення			10 000
	перевірка на системі опалення манометрів	10шт		
	термометрів	10шт		2 500
	оплата курсів КПУ	9 чол		27 000
	перевірка вентканалів			300
	перевірка заземлення, опору петлі фаза - нуль (остання дата перевірки 23 травня 2017р)			5 000
	Ремонт 2-3 поверхів:			
	заміна лінолеуму	830м <sup>2</sup>	190грн м <sup>2</sup>	157 700
	плінтусів	366м	30	10 980
	Обробка протипожежною рідиною панелей їдальні	100м <sup>2</sup>		15 000
2250	Видатки на відрядження (місце призначення, кількість відряджень, кількість чоловік)			
	М. Дніпро, 7 відряджень	7чол		7 100
3100	<b>Капітальні видатки</b>			
	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування (ціна з вартістю понад 6000 грн)			
	Оформлення документів на приватизацію землі			15 000
	Встановлення секційної сітки- огорожі навколо території закладу: комплект забору 3D Лайт 3/4 2500x1730 мм – 268шт.	268шт	750 грн за одиницю	201 000
	Орні ворота 3D Light 2030x4000 мм зелені RAL6005	1шт	10 500	10 500

	закупівля оргтехніки – мультимедійний проектор	2шт	30 000	60 000
	екран на тринозі	1шт	5 300	5 300
	інтерактивну дошку	2шт	40 000	80 000
	тунельна посудомийна машина з сушкою	1шт	250 000	250 000
	електрокотел	1шт	52 000	52 000
	Холодильна шафа на 700л	1шт	30 000	30 000
	Електросковорідка перекидна	1шт	43 500	43 500
	стіл з нержавіючої сталі з полицею в їдальню	6 шт	2 000	12 000
	Люк протипожежний виходу на дах	1шт	7 500	7 500
	пожежні двері (бібліотека, архів)	3шт	12 000	36 000
	пожежні двері «Антипаника» (аварійні виходи)	3шт	15 000	45 000
	Тримачі для вогнегасників ВП-6, 5	10	80	800
	унітазів	36шт	1 590	57 240
	умивальників	36шт	544	19 584
	електролічильник	1шт	8 500	8 500
	комплект учнівський (стіл + 2 стільця)	180шт	2 520	453 600
	риштування (будівельні ліса) 7х5	1шт	18 000	18 000
3130	<b>Поточний ремонт спортивного залу</b>	892м <sup>2</sup>		557 216
	<b>Поточний ремонт пожежних виходів</b>	190м <sup>2</sup>		150 900
	<b>Заміна труб в підвальному приміщенні</b> холодного водопостачання – діаметр 75	170м.п	59 м.п	10 030
	Водовідведення – діаметр 110	434м.п	96,75м.п	41 989,50
	<b>Поточний ремонт аераційних ліхтарів</b> (стеля між сходами на 3 поверсі)	172м <sup>2</sup>		38 824
	<b>Поточний ремонт актової зали</b>	450м <sup>2</sup>		334 575
	<b>Поточний ремонт їдальні</b>	462м <sup>2</sup>		191 184
	<b>Заміна перегородок в туалетах</b>	150м <sup>2</sup>	620	95 000
	<b>Заміна світильників на коридорах 1-3</b> <b>поверх (світлодіодні панельні)</b>	162шт	450	72 900
	<b>Заміна входних дверей на</b> <b>металопластикові</b>	54м <sup>2</sup>	1800	97 200
	<b>Поточний ремонт міжпанельних швів</b>	6500м		
	<b>Поточний ремонт медичних кабінетів</b>	24 м <sup>2</sup>		25 434

Директор КЗШ І-ІІІ ст. № 124 КМР ДО



Колісник Т.О.